PREGLED GLAVNE KNJIGE

Konto: 43151 - Transferi politickim partijama
od: 4.4.2023. do: 4.4.2023.

RB ' Dokument (datum/vrsta/brojivaluta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto 1 1 1 . . .

1 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM} DPS fSLU2BA SKUPSTINE EUR 45,22 0,00 45,22
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. 03/2023: OPSTINE '

2 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SDP ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 12,92, 0,00, 58,14
43151000 - Transferi politickim partijama ORG. 03/2023} EOPSTINE

3 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIMf DEMOKRATE fSLUZBA SKUPSTINE EUR 45,22 0,00 103,36
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. 03/2023: ' OPSTINE :

4 14.4.2023./Izvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: UJEDINJENA CRNA GORA ESLUZBA SKUPSTINE EUR 12,92. 0,00. 116,28
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. 03/2023: "OPSTINE '

5 4.4.2023./ Izvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIME DNP ESLU2BA SKUPSTINE EUR 29,07 0,00 145,35
+43151000 - Transferi politickim partijama ORG. 03/2023: OPSTINE |

6 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM} NOVA SRPSKA SSLUZBA SKUPSTINE EUR 29,07 0,00 174,42
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. 03/2023; DEMOKRATIJA {OPSTINE .

7 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 58,14. 0,00. 232,56
43151000 - Transferi politickim partijama ORG. 03/2023: 'OPSTINE

g 4.4.2023./ Izvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM; EVROPA SAD ESLUZBA SKUPSTINE EUR 58, 143 0,00 290,70
-43151000 - Transferi politickim partijama ORG. 03/2023. OPSTINE ‘

9 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM} URA - GRADJANSKI POKRET fSLU2BA SKUPSTINE EUR 58, 14} 0,00 348,84
143151000 - Transferi politickim partijama ORG. 03/2023: OPSTINE '

10 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: DPS ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 813,06 0,00, 1.161,90
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2023} EOPSTINE

1 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIMf SDP fSLUZBA SKUPSTINE EUR 215,69 0,00 1.377,59
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2023 ' OPSTINE .

12 14.4.2023./ 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: DEMOKRATE ESLUZBA SKUPSTINE EUR 813,06 0,00. 2.190,65
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2023: "OPSTINE '

13 4.4.2023./ Izvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM; UJEDINJENA CRNA GORA SLUZBA SKUPSTINE EUR 317,44 0,00 2.508,09
+43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2023: OPSTINE ‘

14 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM} DNP SSLUZBA SKUPSTINE EUR 215,693 0,00 2.723,78
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2023; {OPSTINE '

15 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: NOVA SRPSKA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 317,44 0,00 3.041,22
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2023: DEMOKRATIJA 'OPSTINE

16 4.4.2023./Izvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM; SNP ESLUZBA SKUPSTINE EUR 454,363 0,00 3.495,58
-43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2023: 'OPSTINE ‘

17 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM} EVROPA SAD fSLU2BA SKUPSTINE EUR 454,36 0,00 3.949,94
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2023: 'OPSTINE !

18 4.4.2023./1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIM: GRUPA BIRACA - ZA NAS ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 273,83, 0,00, 4.223,77
43151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2023} KOLASIN EOPSTINE

19 34.4.2023. / 1zvod 065/2023, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITICKIMf URA - GRADJANSKI POKRET fSLUZBA SKUPSTINE EUR 195,06 0,00 4.418,83
143151000 - Transferi politickim partijama PARTIJAMA ZA 03/2023 ' OPSTINE .

UKUPNO:S EUR 4.418,833 0,903 4.418,83
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